PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI 1.332/2015

AUTORIZA O PODER ExECUTIvO A suPLEMENTAR
DOTAÇOES ORÇAMENTÁRIAS DO PRESENTE EXERCÍCIO
PARA FAZER FACE As DESPESAS CDM A DEvOLUçAD
AD ESTADO DO ESPÍRITO sANTO DO sALDD
FINANCEIRO DO CDNvÊNID NP 001/2014 - PROCESSO
NP 52372079, ND MONTANTE DE RS 34.042,39
(TRINTA E QUATRO MIL, QUARENTA E DOIS REAIS E
TRINTA E NDvE CENTAVDS), E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, ESTADO
DÚIESPIRITCI SANTO, façe saeer eue a Cärnara Municipal
ee Aguia Branca m E5 aereIreu e eu sanciene a seguinte Lei:

Art. 1°. FiCa D eeeer executive auterizaee a suplementar suas eetaçees erçarnentarias ne
presente exercície, ne lirnite ee R$ 34.042,39 (trinta e euatre rrril, quarenta e eeis reais e
trinta e neve Centaves), para atender as insuficiencias De Cletaçties Orçamentárias Dara e
fim cle fazer face as Despesas Cern a deueluçäe ae Estaee De Eseirite Sante ele salee
financeire ee Cenirënie nEi 001/2014 - DreCesse nU 628?2079, em :enfermidade Cem e art.
43 ea lei 4320/64.

Art. 2G. A supiernentaçäe Dra Criaea tera a seguinte classificaçäe:
FICHA: 0000076
Orgãú: 006 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
UNID.i ORCAMENTARIA: Des -H SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
FUNCAO: 14 - ADMINISTRACAO H
SuBFUNÇAe: 123 - ADMINISTRAÇAD FINANCEIRA H
PROGRAMA: 0014 - CONTROLE DE TRIBUTOS EHFISCALIZAÇAO
PRDJETO/ATIIIIDADE: 2.013 - MANUTENCAO, COBRANÇA, ARRECADAÇÃO
RECEITAS PÚBLICAS
ELEMENTO DE DESPESA: 33909300000 - INDENIzAçeEs E RESTITUICOES
FONTE DE RECURSO: 10000000 - RECURSOS DRDINARIDS
vALOR DA SUPLEMENTAÇAD: 34.042,39

Art. 3°. Esta Lei entra em viger na Data ee sua DueliCaçäe.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Águia Branca/ES, 25 de neirensere De 2015.

ANA MARIA CARLEIIFQUÍÚ'OUI
Prefeita -Mu:ni`Cipãt '-

Ruaí-Vísietšiäífi'išsieatfl. T'E - Centre. Águielüraesa A E133: ÚEP'ZQ.TQ5'-üfifi : 'GN PJ 31.?95.5B4'I'Ufiiü1+5=? f'TeiefaI'. UAI-127 3T45-135?